
Pos

1

2

3

4

5

6

7

Non Classificato

DNF

DNF

Num.

1

26

2

89

28

969

27

7

11

Nome

CASTRO DAVIDE

SCHIRO' ANTONINO

IUCULANO SEBASTIANO

MALIZIA STEFANO

MARTORANA SERGIO

BARRAVECCHIA SALVATORE

MARSALA PASQUALE

BONADONNA GIUSEPPE

GIARDINA SALVATORE

Classe

125 KZ2

125 KZ2

125 KZ2

125 KZ2

125 KZ2

125 KZ2

125 KZ2

125 KZ2

125 KZ2

Giri

12

12

12

12

12

11

10

6

Tempo Totale

5:36.137

5:40.116

5:43.081

5:44.341

5:49.864

5:36.009

5:36.139

3:29.667

11.647

Diff

3.979

6.944

8.204

13.727

1 Giro

2 Giri

DNF

DNF

Tempo Migliore

26.731

26.928

27.193

27.247

27.046

28.635

30.835

29.864

Nel Giro

8

12

12

5

11

6

3

1

0

Gara

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

3.979

Velocità  Media

61,689

Miglior tempo sul giro

26.731

Velocità Migliore

64,644

Giro Migliore di

1 - CASTRO DAVIDE

Stampato: 14/10/2012 17:00:39

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Direttore di gara

Orbits

www.mylaps.com

: ASSOCIAZIONE CRONOMETRISTI G.SARDO TRAPANI

5° GP Kart "II Memorial Pino Giardina"

125 KZ2

Finale

Gara (12 Giri) Iniziato a 16:53:01

Città di Cefalù 0,480 Km.

14/10/2012 15:10


